Oprávnené náklady na predmet zmluvy  v roku 2014 

3.1 Oprávnené náklady na rok 2014 v súlade s bodom 3 Rozhodnutia Ministerstva  školstva, 
vedy, výskumu a športu  SR č. 2013-14549/39695:1-11 o schválení poskytnutia stimulov 
spoločnosti IMUNA PHARM, a.s. (ďalej len „rozhodnutie“) predstavujú 1 068 220,- eur 
(slovom jeden milión šesťdesiatosemtisíc dvestodvadsať eur), 

z toho: 

• bežné výdavky 798 220 eur (slovom sedemstodeväťdesiatosemtisíc 
dvestodvadsať eur),  

• kapitálové výdavky 270 000 eur (slovom dvestosedemdesiattisíc eur), 

z toho:  

•    vlastné prostriedky  273 200 eur (slovom dvestosedemdesiattritisíc dvesto 
eur),  

•    dotácia zo ŠR   795 020 eur (slovom sedemstodeväťdesiatpäťtisíc dvadsať 
eur), 

•    úľava na dani 1000 (slovom tisíc eur). 

3.2 V súlade s čl. 3 bod 3.3 zmluvy  a bodom 3 rozhodnutia poskytne poskytovateľ 
prijímateľovi na financovanie  predmetu zmluvy v roku 2014 dotáciu zo štátneho rozpočtu 
v objeme 795 020,-  eur (slovom sedemstodeväťdesiatpäťtisíc dvadsať eur), z toho 
kapitálové výdavky 170 000,- eur (slovom stosedemdesiattisíc eur), bežné výdavky 
625 020,-  eur (slovom šesťstodvadsaťpäťtisíc dvadsať eur) 

3.3 Prijímateľ sa zaväzuje, že v súlade s bodom 3 rozhodnutia zabezpečí na financovanie 
riešenia projektu aplikovaného  výskumu  v roku 2014 finančné prostriedky z vlastných  
zdrojov v objeme 273 200,- eur (slovom dvestosedemdesiattritisíc dvesto eur), z toho 
kapitálové výdavky 100 000,- eur (slovom stotisíc eur), bežné výdavky 173 200,-  eur 
(slovom stosedemdesiattritisíc dvesto eur) 

3.4 Vecný, časový a finančný harmonogram  riešenia  predmetu zmluvy v roku 2014 je 
v Prílohe č. 1 tohto dodatku. 

Článok 4 

Osobitné  ustanovenie 

Prijímateľ sa zaväzuje pri propagácii dosiahnutých  výsledkov, v publikáciách, 
v patentoch,  pri organizácii iných  aktivít, ktoré  vznikli v rámci riešenia projektu